АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2016								                           №111
	О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановлений Администрации Первомайского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Первомайского района от 16.10.2014 №186 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Первомайского района»;
1.2. Постановление Администрации Первомайского района от 23.10.2014 №198 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 07.11.2012 №314 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Первомайского района  и ее органах, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Первомайский район» Томской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района (http:pmr.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Митягина С.С.

Глава Первомайского района				        И.И.Сиберт

[bookmark: _GoBack]

О.Б.Виденькина
2 14 53